



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000214168/001

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 13, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Dec 13, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 11, 2020
Created By	
Changed On	Sep15, 2021
Changed By	
Brand Name	
HOS	710068576866
Change Number	300004147218

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Dutch	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg <UFS>
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg <UFS>
English	3PM TVB RAWNOBEEFBURG BX 20X113G UE (CU)
English_GB	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26kg
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Hungarian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Italian	The Vegetarian Butcher - Raw NOBEEF Burger 2,26 kg
Lithuanian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Polish	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Romanian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Slovak	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Slovenian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000242740/000/005

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Nov 28, 2020

Valid To : Dec 31, 9999 Status :

Released



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000214168/001

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 13, 2021

Product Name

Language	Product Name
Czech	The Vegetarian Butcher - Raw NOBEEF Burger 2,26 kg
English	3PM CUC Sav-TVB Gatsby burger FRO
English_EU	CoM: the Netherlands
English_GB	The Vegetarian Butcher - Raw NoBeef Burger 2.26 kg
Italian	The Vegetarian Butcher - Raw NOBEEF Burger 2,26 kg
Lithuanian	The Vegetarian Butcher - Raw NOBEEF Burger 2,26 kg
Polish	The Vegetarian Butcher - Raw NOBEEF Burger 2,26 kg
Slovak	The Vegetarian Butcher - Raw NOBEEF Burger 2,26 kg

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Vegan sojapõhised burgerid, rikastatud raua ja vitamiiniga B12. Sügavkülmutatud. Valguallikas.

Ingredient List:

Koostisosad: Taimne mass (48%) [vesi, **SOJAVALGU** kontsentraat, tekstuurne **NISUVALK (NISUVALK, NISUJAHU)**, isoleeritud **SOJAVALK, NISUGLUTEEN, SOJAOAD, NISUTÄRKLIS**], vesi, päevalilleõli, kartulivalk, palmiõli, paksendaja (metüülselluloos), lõhna- ja maitseained, tapiokitärklis, sool, äädikapulber (kange veiniäädikas, happesuse regulaator (naatriinhüdroksiid E 524)), punapeedimahl, psülliumi kiud, vürtsid (valge pipar, must pipar), **ODRALINNASE** ekstrakt, maltodekstriin, happed (õunhape E296, sidrunhape E330), tsitruskiud, toiduvärv (paprikaekstrakt E160c), antioksüdant (askorbiinhape E300), raud, vitamiin B12. Võib sisaldada muid gluteeni sisaldavaid helbeid. Sobib rangetele taimetoitlastele.

Allergen\ Diet List:

Sisaldab otra, gluteeni sisaldavaid teravilju, sojaube ja nisu.
Võib sisaldada muid gluteeni sisaldavaid helbeid. Sobib rangetele taimetoitlastele.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS: EE/Estonian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Cont. Neto	2,26	kg	Kilogrammide

Statements:

Purpose	Description																								
ALLERGEN LIST	Sobib rangetele taimetoitlastele.																								
NUTRITION	<table> <tr> <td>Toitumiskala teave</td><td>100 g kohta</td></tr> <tr> <td>Energiasisaldus</td><td>kJ / kcal</td></tr> <tr> <td>Rasvad</td><td>g</td></tr> <tr> <td>millest küllastunud rasvhapped</td><td>g</td></tr> <tr> <td>Süsivesikud</td><td>g</td></tr> <tr> <td>millest suhkrud</td><td>g</td></tr> <tr> <td>Kiud</td><td>g</td></tr> <tr> <td>Valgud</td><td>g</td></tr> <tr> <td>Sool</td><td>g</td></tr> <tr> <td>Raud</td><td>mg/%*</td></tr> <tr> <td>Vitamiin B12</td><td>µg/%*</td></tr> <tr> <td colspan="2">*% päevasest kogusest</td></tr> </table>	Toitumiskala teave	100 g kohta	Energiasisaldus	kJ / kcal	Rasvad	g	millest küllastunud rasvhapped	g	Süsivesikud	g	millest suhkrud	g	Kiud	g	Valgud	g	Sool	g	Raud	mg/%*	Vitamiin B12	µg/%*	*% päevasest kogusest	
Toitumiskala teave	100 g kohta																								
Energiasisaldus	kJ / kcal																								
Rasvad	g																								
millest küllastunud rasvhapped	g																								
Süsivesikud	g																								
millest suhkrud	g																								
Kiud	g																								
Valgud	g																								
Sool	g																								
Raud	mg/%*																								
Vitamiin B12	µg/%*																								
*% päevasest kogusest																									
OTHER	(Service suggestion) Serveerimissoovitus - vt pakendi esiküljelt.																								



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000214168/001

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 13, 2021

OTHER	(QUICK FROZEN) SÜGAVKÜLMUTATUD
STORAGE	Hoida suletud pakendis sügavkülmas temperatuuril kuni -18°C. Pärast sulatamist hoida külmkapis ja tarbida ära 3 päeva jooksul. Sulatatud toodet mitte uuesti sügavkülmutada.
NUTRITION	Valguallikas.
SHELF LIFE	Parim enne: vt kuupäeva pakendilt.
USE INSTRUCTIONS	VALMISTAMINE: Pannil: sulatatud burgeri jaoks kuumuta pann ILMA õli. Prae burgereid 8-9 minutit keskmisel kuumusel, pöörates neid ümber iga 2 minuti järel. Parima tulemuse saamiseks kasuta mittenakkuvat panni. Külmutatud burgeri jaoks (-20°C) on küpsetusaeg 12-14 minutit. Burgeri sisetemperatuur peaks olema 72°C ümber üks minut. Toodet peab kuumutama kuni see on tulikuum.
OTHER	2,26 kg e / ~20 tk
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola, Tel.: 800 2004.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS: EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitumisalane teave	Kohta 100 g [1]	Kohta 100 g [2]	Kohta 113 g [3]	Kohta 113 g [4]
Energiasisaldus	861 kJ	10 %	973 kJ	12 %

Energiasisaldus	207 kcal	10 %	234 kcal	12 %
Rasvad	14 g	20 %	16 g	23 %
millest küllastunud rasvhappeid	4,9 g	25 %	5,5 g	28 %
Süsivesikud	6,2 g	2 %	7,0 g	3 %
millest suhkruid	0,5 g	< 1 %	0,6 g	< 1 %
Kiud	4,9 g		5,5 g	0 %
Valgud	12 g	24 %	13 g	26 %
Sool	1,3 g	22 %	1,4 g	23 %
Raud	7,8 mg	56 %	8,8 mg	63 %
Vitamiin B12	0,75 µg	30 %	0,85 µg	34 %

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Müüdav toode

Kohta - 100 g (As Sold)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000214168/001

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 13, 2021

Statements :
[2] % Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)
Kohta - 113 g (As Sold)
Statements :
[3] Portsjon
Kohta - 113 g (As Sold)
Statements :
[4] % Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)
End of CUC Product Information Record
200000242740/000/005

Combination pack data	

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC TVB Gatsby burger